

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	216,138	ガソリン代、行政調査(登別市・千歳市・旭川市)
研修費	3,560	中核市サミット2022in豊田
広報費	193,574	市政報告(製作費、新聞折込代、ビニールケース)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	37,222	インク代、コピー料、ファイル、封筒
資料購入費	11,160	しんぶん赤旗
事務所費	144,000	事務所家賃
合計	605,654	

3 残余の額 0 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月28日	ガソリン代(4月分)24,798円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月19日	ガソリン代(5月分)18,489円×1/2	調査研究費	9,244	580,756	
3	6月18日	ガソリン代(6月分) 20,582円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	570,756	
4	7月29日	ガソリン代(7月分) 19,735円×1/2	調査研究費	9,867	560,889	
5	8月27日	ガソリン代(8月分) 19,488円×1/2	調査研究費	9,744	551,145	
6	9月22日	ガソリン代(9月分)19,014円×1/2	調査研究費	9,507	541,638	
7	10月21日	ガソリン代(10月分)25,788円×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	531,638	
8	11月28日	ガソリン代(11月分)13,984円×1/2	調査研究費	6,992	524,646	
9	12月21日	ガソリン代(12月分)18,671円×1/2	調査研究費	9,335	515,311	
10	1月30日	ガソリン代(1月分)19,278×1/2	調査研究費	9,639	505,672	
11	2月28日	ガソリン代(2月分)20,959×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	495,672	
12	3月24日	ガソリン代(3月分)23,209×1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	485,672	
13	8月3日	令和会行政調査(登別市・千歳市・旭川市)	調査研究費	101,810	383,862	
14	10月27日	中核市サミット2022in豊田	研修費	3,560	380,302	
15	6月30日	市政報告新聞No.0052新聞折込代(3500枚)	広報費	10,780	369,522	
16	6月30日	市政報告新聞No.0052新聞折込代(250枚)	広報費	770	368,752	
17	7月1日	市政報告新聞No.0052製作費(4300枚)	広報費	44,000	324,752	
18	7月2日	市政報告新聞No.0052新聞折込代(120枚)	広報費	369	324,383	
19	6月27日	市政報告新聞No.0052送付代 84円切手 46枚	広報費	3,864	320,519	
20	10月3日	市政報告新聞No.0053新聞折込代(500枚)	広報費	1,540	318,979	
21	10月3日	市政報告新聞No.0053新聞折込代(4000枚)	広報費	12,320	306,659	
22	10月7日	市政報告新聞No.0053製作費(5050枚)	広報費	51,920	254,739	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	10月3日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	2,691	252,048	
24	11月22日	クリスタルパック(ビニールケース)	広報費	1,960	250,088	
25	3月29日	市政報告新聞No.0055新聞折込代(500枚)	広報費	1,540	248,548	
26	3月30日	市政報告新聞No.0055新聞折込代(4000枚)	広報費	12,320	236,228	
27	3月30日	市政報告新聞No.0055製作費(5000枚)	広報費	49,500	186,728	
28	5月10日	プリンターインク	資料作成費	4,598	182,130	
29	6月25日	コピー料(4~6月分)、コピー用紙	資料作成費	3,267	178,863	
30	7月30日	インク代	資料作成費	1,932	176,931	
31	8月15日	インク代	資料作成費	9,658	167,273	
32	9月26日	コピー料(7~9月分)	資料作成費	3,097	164,176	
33	12月25日	ファイル、封筒	資料作成費	2,298	161,878	
34	12月26日	コピー料(10~12月分)	資料作成費	2,563	159,315	
35	12月31日	インク代	資料作成費	4,261	155,054	
36	2月17日	インク代	資料作成費	5,548	149,506	
37	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	148,576	
38	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	147,646	
39	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	146,716	
40	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	145,786	
41	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	144,856	
42	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	143,926	
43	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	142,996	
44	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	142,066	
45	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	141,136	
46	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	140,206	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	139,276	
48	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	138,346	
49	4月28日	事務所家賃 4月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	126,346	
50	5月31日	事務所家賃 5月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	114,346	
51	6月30日	事務所家賃 6月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	102,346	
52	7月30日	事務所家賃 7月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	90,346	
53	8月31日	事務所家賃 8月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	78,346	
54	9月30日	事務所家賃 9月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	66,346	
55	10月31日	事務所家賃10月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	54,346	
56	11月30日	事務所家賃11月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	42,346	
57	12月30日	事務所家賃12月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	30,346	
58	1月31日	事務所家賃 1月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	18,346	
59	2月28日	事務所家賃 2月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	6,346	
60	3月20日	事務所家賃 3月分 (政務活動費分15%)	事務所費	12,000	-5,654	
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						